

สรุปผลการประมาณราคาเป็นราคากลาง

แบบ ป.ร. 5(ก)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อ อำเภอหนองวัวซอ จังหวัดอุดรธานี

ประเภทงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตอัดแรง

ปริมาณงาน กว้าง เมตร ยาว 133.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ซอยประชาพัฒนา บ้านหนองแวงฮี ม. 8 ตำบลหนองอ้อ อำเภอหนองวัวซอ จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการตามแบบ ป.ร. 4 จำนวน 1 แผ่น แบบเลขที่

ประมาณการเมื่อวันที่ 12 เมษายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง จำนวนเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	งานรางระบายน้ำคอนกรีตอัดแรง - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7% รวมเงินงานทาง	221,955.19	1.3074	290,184.21	
2	งานป้ายโครงการ รวมเงินทั้งโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น ขอเบิกเพียง			3,000.00 293,184.21 285,000.00	
(ตัวอักษร)		[สองแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน]			

(ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร)

(/) ขนาดพื้นที่ 133.00 ม.

(/) เฉลี่ยราคา 2142.86 บาท/ม.

พินิจาตรี.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อภิชาติ จันทศรี) ปลัด อบต.หนองอ้อ

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจิตรา สุนทรวิรัตน์) ผอ.กองช่าง

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายยุทธนา บรรเจิด) นักวิชาการเกษตรชำนาญการ

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปัญญา สาระกุล) นักวิเคราะห์ปฏิบัติการ

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิชิต วงษ์แดง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....เห็นชอบ/อนุมัติ

(นางสง่า พิมพ์ศรี) นายก อบต.หนองอ้อ

ใบประมาณการงานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตอัดแรง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตอัดแรง


สถานที่ ขอยประชาชนพัฒนา บ้านหนองแวงฮี หมู่ที่ 8 ตำบลหนองอ้อ อำเภอหนองบัวลำภู จังหวัดอุดรธานี


ปริมาณงาน ระยะทาง ยาว 133.00 เมตร กว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.58 เมตร


ประเภทงาน รางระบายน้ำคอนกรีตอัดแรง ปริมาณการเมื่อวันที่ 12 เมษายน 2560


ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ + ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุด	60.17	ลบ.ม.	-	-	99.00	5,956.75	5,956.75	
2	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	3.99	ลบ.ม.	1,595.61	6,366.50	306.00	1,220.94	7,587.44	
3	งานระบายน้ำระบบแรงดึง ขนาด 0.60x0.58	133.00	เมตร	633.00	84,189.00	10.00	1,330.00	85,519.00	
4	งานฝาปิด คสล. ขนาด 0.25x0.46 ทน 0.10 4 ฝา/เมตร	532.00	ฝา	200.00	106,400.00	3.00	1,596.00	107,996.00	
5	ค่าขนส่งรางระบายน้ำ เมตรละ 80 บาท	133.00	เมตร	-	-	80.00	10,640.00	10,640.00	
6	ค่าขนส่งฝาปิด ฝาละ 8 บาท	532.00	ฝา	-	-	8.00	4,256.00	4,256.00	
รวมค่าวัสดุ/ค่าแรง								221,955.19	

พันจัตริ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(อภิชาติ จันทศรี)ปลัด อบต.หนองอ้อ


.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวจิตรา สุทธาวีรัตน์) ผอ.กองช่าง


.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอุษณา บรรเจิด)นักวิชาการเกษตรชำนาญการ


.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพิชิต วงษ์แดง) นายช่างโยธาชำนาญงาน


.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายปัญญา สารกุล)นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ